
お客様へ 

 

お詫び 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社店舗平和店におきまして令和三年九月三十日に販売しました松茸の産地表

示に誤りがありました。 

本来、「中国産」と表記するところを「⾧野産」と誤表記して販売していました。

大変、申し訳ございません。 

ご表記を行った商品の当日の販売数は２パックになります。 

お買い上げされたお客様でお手元にレシートがございましたら、お手数ですが

下記までお問合せください。 

商品代替、もしくは代金を返金させていただきます 

お客様には大変ご迷惑、ご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げま

す。 

現在、一層の管理体制を強化し、再発防止に取り組んでおりますので何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和三年十月三日 

株式会社ワイストア平和店   店⾧ 日置憲 

 

 

 

ご連絡先 

愛知県稲沢市平和町須ヶ脇 367 番地 

TEL：0567-46-3711（代表） 

ワイストア平和店   店⾧ 日置憲（ひおきけん）宛 


